UNIONE EUROPEA

Pieabins Gaoecile pit lq
1: wAa et b g {veéd !:a_r tarai per
@ et (v aliore digiu

STRUTTURALL A% J H e
EUROPEI I 2014-2020 &S5

MIUR
ENTIPFRUAPPRENDIAENTO (FSE-FESR)
ISTITUTO COMPRENSWO ORVIETO MONTECCHIO
Via dei Tigli, 2 — 05018 ORVIETO (TR) - C.F. 90017200552
Tel. 0763/302485 Fax 0763/305665
e-mail: tric82200b@istruzione.it
postacert: ric82200b@pec.istruzione.it
Orvieto, 22/10/2018

Prot. 5010 C24c

OGGETTO

VISTO

VISTO

DECRETO GRADUATORIA su Bando di selezione di personale esterno
allistituto - Persona Fisica per lo svolgimento di funzioni di esperto a
valere sull’ avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017
finalizzato a azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari -

COMPETENZE DI BASE -

Autorizzazione Prot. AOODGEFID/208 del 10/01/2018;
Codice identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-13

10.2.2A-FSEPON-UM-2017-30
Codice Unico Progetto: 145B17000500007(Infanzia)
Codice Unico Progetto: 145B17000510007(Primaria/Secondaria 1° Grado)

Codice Identificativo Gara: Z7823ADFC2

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni

Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 - “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche";

fa anedds i el :

4 1 o,
FOnDI Ay Gl srero &lTstruakine, del Vel ey @ il Ricarea \
i\ L‘;\nhc- to per 12 Frog aﬂn- L

)



istituzioni scolastiche;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle \§
2 b /-5

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la
scuola - competenze e ambienti per I'apprendimento” approvato con
Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 15, del 18/12/2015 con la quale
& stato approvato il PTOF TRIENNALE 2016/19 e successiva
integrazione del 29/01/2016 e del 21/04/2016;

VISTA che questa Istituzione Scolastica & stata assegnataria, con nota Prot.
AOODGEFID/208 del 10/01/2018 del Ministero dell’Istruzione,
dell'Universita e della Ricerca - Dipartimento per la Programmazione e
Gestione delle Risorse Umane, finanziarie e strumentali - Direzione
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione
dei fondi strutturali per listruzione e per l'innovazione digitale, di un
finanziamento di € 54.338,00 a valere sull'avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 finalizzato a azioni di integrazione e
potenziamento delle arre disciplinari-COMPETENZE DI BASE-

VISTO il progetto denominato * CRESCERE CON ARTE” a valere sui fondi FSEPON

2014/20 avviso 1953 del 21/02/2017 CODICE IDENTIFICATIVO
PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-13 SCUOLA INFANZIA PER €
11.364,00 e il progetto denominato * IMPARARE DIVERTENDOSI" a
valere sui fondi FSEPON 2014/20 avviso 1953 del 21/02/2017 CODICE
IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-30 SCUOLA
PRIMARIA/Secondaria 1° Grado PER € 42.974,00;

VISTO che il programma Annuale 2018 ¢ stato approvato con Deliberazione del

Consiglio d'Istituto n~21 del 02/02//2018 e la successiva iscrizione in
programma annuale 2018 del 10/02/2018;



\
RILEVATA lesigenza di indire, in relazione all'importo finanziario, la procedura per, - Q§\
I” acquisizione dei Servizi /forniture ( D.I. 44/2001,D.Lgs n. 5(3/}201_6 \\\ '
corretto dal Dlgs 56/2017,regolamenti Istituto in materia) [ /[ " /L 1 |7

\.‘- L& e 4G
K Y% // ¢ /

VISTO il regolamento approvato dal consiglio d'istituto rigdé'rdén.l;erﬁ'i*'il 7N
conferimentodi esperti Interni/Esterni;

Preso atto dell’emanazione del bando di selezione di personale esterno all'Istituto
per lo svolgimento di funzioni di esperto, a valere sull’avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 finalizzato ad azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari-COMPETENZE DI BASE-

VISTA la nomina della Commissione avente protocollo n. 4982 c24c del 19/10/2018;

Considerato che sono pervenute nei termini previsti da parte del personale esterno
persona fisica le istanze di partecipazione al PON avviso 1953/2017 di cui alla nostra
nota prot. 4984 c24c del 19 Ottobre 2018;

VISTA la graduatoria avente prot. n. 5010 C24C del 22/10/2018;

DECRETA

I'approvazione della graduatoria con prot. n. 5010 C24c del 22/10/2018 . pertanto
i docenti impegnati nei rispettivi moduli e figure saranno i seguenti:

GRADUATORIA DEGLI ESPERTI ESTERNI PERSONA FISICA:

Graduatoria modulo: 1 —“ MI SCOPRO GIOCANDO ” /ambito PSICOMOTORIO

Posizione

Nome

Cognome

Punteggio

1

MADDALENA

TERRACINA

7,5

Graduatoria modulo: 2- “ESPERIENZE D’AUTORE” / ambito LAB.CREATIVO

Posizione

Nome

Cognome

Punteggio

Graduatoria modulo: 6- “ RAGIOCANDO...” / tutte le discipline

Posizione

Nome

Cognome

Punteggio

|

VALERIO

FRITTELLA

18,5




-VIENE INDIVIDUATA L’Esperto TERRACINA MADDALENA PER 1L MODULO “MI SCOPRO

GIOCANDO
-PER LA SELEZIONE PER IL MODULO “ESPERIENZE D’AUTORE” NON CI SONO DOMANDE

PERVENUTE
_VIENE INDIVIDUATO 1’ESPERTO FRITTELLO VALERIO PER IL MODULO “RAGIOCANDO...”

Allegati:
- TABELLA DI VALUTAZIONE CON GRADUATORIA
- TABELLA DI VALUTAZIONE CON GRADUATORIA

Trascorsi 15 giorni dalla pubblicazione al sito web della Scuola senza che
siano pervenuti reclami scritti, le graduatorie si intendono Atto Definitivo
impugnabile solo nelle forme di legge.

IL PRESIDENTE COMﬂéﬁSIONE

-Dirigente ScolasticQ:_ mﬁ;ﬂ% %)[n ﬂﬁ/x

I COMPONENTI: \f
In.te Valentina Mezzoprete d‘@f\ mo JHQOD/?{T

DSGA: Massimo TII‘&CO:%%Z ?’r\iche C:_x >
verbalizzante: L"C_a \/\ﬂh kp




